
NOVÝ ZAČÁTEK   
AGENTURA HARLEKÝN 
Antoine Rault
Režie: Antonín Procházka

Francouzská komedie

Hrají: 
Michaela Badinková, Hynek Čermák, Katrin Weitzenbauerová

Co byste dělali na Štědrý večer s náručí plnou dárků a krůtou v troubě, 
kdybyste našli na prahu svého domu bezdomovce?

Catherine je silná, úspěšná, emancipovaná žena, která drží všechno pevně  
ve svých rukách. Je už dva roky rozvedená a vychovává sama svou 
šestnáctiletou dceru Sáru. Pubertální Sára hledá lásku na celý život, ale zatím 
zažila jen řadu zklamání. Vyčítá matce, že je tvrdá, bezcitná a bez srdce. 
Catherine se rozhodne své dceři dokázat pravý opak a pozve domů na Štědrý 
večer bezdomovce Michela, kterého najde před jejich dveřmi. Rozhodne se 
ho postavit na nohy a vrátit do života. Započne se tím nečekaně dobrodružný 
příběh obdařený humorem, optimismem a lidskostí s překvapivým závěrem.

LAKOMEC
DIVADLO KALICH 
J. B. P. Molière   
Režie: Jakub Nvota

Francouzská komedie

Hrají: 
Harpagon: Pavel Zedníček
Eliška: Marika Procházková
Kleant: Ondřej Novák / Aleš Petráš
Frosina: Jana Švandová
Marianna: Sarah Haváčová
Valér: Roman Štabrňák / Lukáš Král
Šimon / Jakub: Mojmír Maděrič / Michal Pleskot
Le Flechce: Kristián Kašpar
Komisař / Sluha: Lukáš Matocha
Anselmo: Zdeněk Palusga  / Jan Monczka

Lakomec je jedním z nejslavnějších a nejuváděnějších děl J. B. P. Molièra. 
Tento mistr francouzské a světové komediografie zachytil v hlavní 
postavě Harpagona věčné lidské vlastnosti nezdravých tužeb, hamižností, 
podezíravosti a obav. Strach je to, co nás ovládá a deformuje, pokud mu 
podlehneme. Molièrův Lakomec není jen tím, kdo nezdravě shromažďuje 
peníze. Tato vlastnost je jeho chorobou. Lakota je jeho náboženstvím, 

BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY 
DIVADLO PALACE
Ken Ludwig  
Režie: Petr Svojtka

Retrokomedie

Hrají: 
Maud Kinchová: Vanda Hybnerová
John Campbell: David Novotný
Glorie Nanceová: Michaela Sejnová Dittrichová
Christy McCall: Mirek Sabadin
Lenka Zbranková a Jiří Vojta

Jemná a citlivá retrokomedie dokazuje, že v druhém se může splést každý  
a že na lásku není nikdy pozdě

Popudlivý Skot John a stále nervózní Angličanka Maude se poprvé setkávají 
na svatbě Johnova svěřence a Maudiny neteře. Podruhé je svede dohromady 
až prosba mladého páru, aby pro ně vyzvedli v Kalifornii novorozeně, které se 
novomanželé rozhodli osvojit. John a Maude se vydávají na dlouhou cestu, 
kterou si dokáží navzájem náležitě znepříjemnit. A aby toho nebylo málo, 
uvíznou v San Francisku, odkud se po několik týdnů nemohou vrátit zpět do 
Británie. Během vynuceně tráveného času a starostí o bezbranné novorozeně 
si však začnou uvědomovat i lepší stránky toho druhého. Domů se nakonec 
vrací zcela jiný John a zcela jiná Maude, než jací se vydávali na cestu.

fo
to

 /
 l

u
ci

e
 v

ít
k

o
vá

, d
e

si
g

n
 /

 l
in

d
a

 k
ri

e
g

e
rb

e
ck

o
vá

 

světonázorem a posláním. Staví na hlavu všechno, co dělá, i vztahy s nej- 
bližšími a dokonce také lásku. Molière Lakomce nevymyslel, zachytil typ, 
který tu vždy mezi námi byl a nadále bude. Převtěluje se, mění šaty, účes, 
stranickou příslušnost, sociální původ, ale přesto ho lze najít v každé době,  
v každém větším společenství.

Proto s každým poctivým uvedením této hry vzniká nový osobitý Lakomec, 
rozšiřující řady těch předchozích. Divadlo Kalich přináší Lakomce současného, 
bez krajek a paruk, ale s krásou a jiskrou Molièrova jazyka. Oproštěný  
od kudrlinek nekompromisně nastavuje zrcadlo nám samotným přesně 
tak, jak to s neskutečnou chutí a odhodláním dělal už sám Molière svým 
současníkům.

VEDLEJŠÍ ÚČINKY 
DIVADLO PALACE
Stefan Vögel
Režie: Petr Svojtka

Komedie

Hrají: 
Kathrin: Klára Cibulková
Arnold, architekt, její muž: Michal Dlouhý
Diana, lékárnice: Kateřina Březinová / Veronika Svojtková
Gustav, Dianin muž: David Novotný

Brilantní konverzační přestřelka o partnerských vztazích - a nejen o nich. 

Říká se „láska až za hrob“, kde ale ve skutečnosti končí? Co všechno jste 
ochotni pro partnera riskovat a obětovat...? 

2024/2025
sezóna

www.meks-st.cz  ∙  info.strakonice.eu

Městské kulturní středisko
Strakonice

RODINNÁ PORADA 
AGENTURA FAMILIE

TERASA
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR

DOBROU NOC, MAMI  
DIVADLO UNGELT

NA OCET    
JT PROMOTION S.R.O.

BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY 
DIVADLO PALACE

NOVÝ ZAČÁTEK   
AGENTURA HARLEKÝN
 
LAKOMEC
DIVADLO KALICH
 
VEDLEJŠÍ ÚČINKY 
DIVADLO PALACE

Divadelní
předplatné

A



RODINNÁ PORADA 
AGENTURA FAMILIE
Amanda Sthersová a Morgan Spillemaecker
Režie: Martin Vokoun

Francouzská komedie

TERASA
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR
Jean-Claude Carrière
Režie: Filip Nuckolls

Komedie

Hrají:
Petra Špalková, Miloslav Tichý, Martina Malina Prášilová, Jan Meduna, 

Milena Steinmasslová, Tomáš Stolařík, Marek Pospíchal

O bytě s krásnou terasou, kde se dějí nevysvětlitelné věci.

Madeleine se rozhodla opustit Etienna a odejít s novým milencem.  
Než se dozvíme, zda skutečně odjede do Benátek, projde místnostmi bytu 
nabízeného k pronájmu řada potenciálních nájemníků a záhadných osob. 
A všichni jsou vyvedeni z míry. Na terase, která je „na bytě pochopitelně to 
nejdražší“, se totiž děje cosi zvláštního a venku zuří silný vítr...

DOBROU NOC, MAMI  
DIVADLO UNGELT   
Marsha Norman
Režie: Vít Vencl

Drama

NA OCET    
JT PROMOTION S.R.O.
Donald Churchill
Režie: Pavel Šimák

Komedie

Hrají: 
Jan Dolanský a Lenka Vlasáková

Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osudu, ale s docela slibným 
koncem. JANE a MIKE jsou dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet.“ MIKE 
je rozvedený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, JANE je 
svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na scéně nikdy neobjeví, hrají 
v životě každého z nich důležitou roli. Změní láska jejich životy k lepšímu 
nebo jim je ještě více zamotá?

Hraji: 
Pavlína Mourková / Bára Štěpánová
Daniel Bambas / Petr Florian
Miluše Bittnerová
Natálie Řehořová
Václav Werner Kraus

V každé rodině existují nějaké problémy 
a je celkem běžné, že to mezigeneračně 
může skřípat. V případě této originální 
trochu černé francouzské komedie, však 
tři dospělé děti řeší neshody se svou 
autoritativní matkou velice svérázným 
způsobem – při společné večeři se 
rozhodnou ne zcela ideální vztahy 
vyřešit jednou provždy. 

Dobrou 
noc, mami 

TaťjanaTaťjana
MedveckáMedvecká

LucieLucie
ŠtěpánkováŠtěpánková

Zakladatel a ředitel Milan Hein 
Jednatel Martin Šimek  
Umělecký šéf Pavel Ondruch  
Provozní šéf Jiří Pritz
Tisková mluvčí, PR Tereza Šafářová 
Spolupracovníci divadla Kateřina Šimková, Marie Krbová, 
Tomáš Dvořan, David Zelinka, Vít Drozda, Ondřej Sýkora, 
Silvie Janáková, Martina Kšírová, Radka Šedová, Iveta  
Pažoutová, Romana Chobotská, Václav Bláha a Tomáš 
Marvan.

Divadlo Ungelt, Malá Štupartská 1, Praha 1  
Letní scéna Divadla Ungelt, Nový Svět,  
Praha 1 – Hradčany
www.divadloungelt.cz

Vydalo DIVADLO UNGELT s.r.o., 
Nový Svět 78/5, Praha 1 – Hradčany 
červen 2021 / Sezóna 2020-2021  
Program připravil Pavel Ondruch 
Foto Jan Malíř 
Grafická úprava Marcel Brna 

Chcete vědět, co se děje v zákulisí Divadla Ungelt?
Sledujte nás na facebooku, instagramu, twitteru nebo přímo  
na našich webových stránkách www.divadloungelt.cz.

Drama vyznamenané Pulitzerovou cenou.

Dobrou 
noc, mami 

TaťjanaTaťjana
MedveckáMedvecká

LucieLucie
ŠtěpánkováŠtěpánková

MarshaMarsha
NormanNorman

režie Vít Vencl překlad Pavel Dominik

Hrají:
Thelma Catesová: Taťjana Medvecká
Jessie Catesová: Lucie Štěpánková

Jessie se rozhodla. Zbývá už jen vše 
svěřit matce… Strhující psychologické 
drama, které v roce 1983 získalo 
Pulitzerovu cenu

Partnery inscenace: manželé Molnárovi

Všechny potřebné informace vč. prodeje:  
Městské informační centrum  

(Zámek 1, Strakonice, tel.: 380 422 744, otevírací doba: po – ne 9:00 – 17:00) 
Info: www.meks-st.cz

Dovolujeme si vám oznámit ZMĚNU SEZENÍ NA VELKÉM SÁLE,  
z důvodu zakoupení nových židlí. Kapacita se tímto změnila,  

a proto si nelze zakoupit ta samá místa.

Držitelé předplatného v sezoně 2023 – 2024 mají přednostní právo  
na zakoupení NOVÉHO místa za předpokladu, že je zakoupí 
od 24. 6. do 10. 7. 2024 (5. a 6. 7. je státní svátek – zavřeno).

 Od 11. 7. do 25. 7. 2024 nabízíme předplatné ve volném prodeji.

Čl
en

sk
á p

řih
lá

šk
a /

 Div
ad

eln
í p

ře
dp

lat
né

 A,
 se

zo
na

 20
24

 –
 20

25

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel: 380 422 730
E–mail: meks@meks-st.cz
www.meks-st.cz

Městské kulturní středisko
Strakonice

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO STRAKONICE

ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO
2 800 Kč

2 200 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP
1 850 Kč děti a studenti

(ceny jsou uvedené za osm divadelních představení)

Možnost zasílání pozvánek e-mailem.
Cena vstupenek na jednotlivá divadelní představení se bude řídit celkovými náklady  

spojenými s příslušným divadelním představením.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dli

ště
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Za
síl

án
í p

oz
vá

ne
k n

a e
-m

ail
   ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

VY
PL

ŇU
JT

E Č
IT

EL
NĚ

, T
IS

KA
CÍ

M
 P

ÍS
M

EM
! 

Po
dp

ise
m

 t
ét

o 
př

ihl
áš

ky
 b

er
et

e 
na

 v
ěd

om
í, 

že
 d

oc
há

zí 
ke

 z
pr

ac
ov

án
í o

so
bn

ích
 ú

da
jů 

v 
so

ula
du

 s
e 

zá
sa

da
m

i  
zv

eř
ejn

ěn
ým

i n
a w

ww
.m

ek
s-s

t.c
z/

gd
pr

. 



RODINNÁ PORADA 
AGENTURA FAMILIE
Amanda Sthersová a Morgan Spillemaecker
Režie: Martin Vokoun

Francouzská komedie

TERASA
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR
Jean-Claude Carrière
Režie: Filip Nuckolls

Komedie

Hrají:
Petra Špalková, Miloslav Tichý, Martina Malina Prášilová, Jan Meduna, 

Milena Steinmasslová, Tomáš Stolařík, Marek Pospíchal

O bytě s krásnou terasou, kde se dějí nevysvětlitelné věci.

Madeleine se rozhodla opustit Etienna a odejít s novým milencem.  
Než se dozvíme, zda skutečně odjede do Benátek, projde místnostmi bytu 
nabízeného k pronájmu řada potenciálních nájemníků a záhadných osob. 
A všichni jsou vyvedeni z míry. Na terase, která je „na bytě pochopitelně to 
nejdražší“, se totiž děje cosi zvláštního a venku zuří silný vítr...

DOBROU NOC, MAMI  
DIVADLO UNGELT   
Marsha Norman
Režie: Vít Vencl

Drama

NA OCET    
JT PROMOTION S.R.O.
Donald Churchill
Režie: Pavel Šimák

Komedie

Hrají: 
Jan Dolanský a Lenka Vlasáková

Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osudu, ale s docela slibným 
koncem. JANE a MIKE jsou dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet.“ MIKE 
je rozvedený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, JANE je 
svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na scéně nikdy neobjeví, hrají 
v životě každého z nich důležitou roli. Změní láska jejich životy k lepšímu 
nebo jim je ještě více zamotá?

Hraji: 
Pavlína Mourková / Bára Štěpánová
Daniel Bambas / Petr Florian
Miluše Bittnerová
Natálie Řehořová
Václav Werner Kraus

V každé rodině existují nějaké problémy 
a je celkem běžné, že to mezigeneračně 
může skřípat. V případě této originální 
trochu černé francouzské komedie, však 
tři dospělé děti řeší neshody se svou 
autoritativní matkou velice svérázným 
způsobem – při společné večeři se 
rozhodnou ne zcela ideální vztahy 
vyřešit jednou provždy. 

Dobrou 
noc, mami 

TaťjanaTaťjana
MedveckáMedvecká

LucieLucie
ŠtěpánkováŠtěpánková

Zakladatel a ředitel Milan Hein 
Jednatel Martin Šimek  
Umělecký šéf Pavel Ondruch  
Provozní šéf Jiří Pritz
Tisková mluvčí, PR Tereza Šafářová 
Spolupracovníci divadla Kateřina Šimková, Marie Krbová, 
Tomáš Dvořan, David Zelinka, Vít Drozda, Ondřej Sýkora, 
Silvie Janáková, Martina Kšírová, Radka Šedová, Iveta  
Pažoutová, Romana Chobotská, Václav Bláha a Tomáš 
Marvan.

Divadlo Ungelt, Malá Štupartská 1, Praha 1  
Letní scéna Divadla Ungelt, Nový Svět,  
Praha 1 – Hradčany
www.divadloungelt.cz

Vydalo DIVADLO UNGELT s.r.o., 
Nový Svět 78/5, Praha 1 – Hradčany 
červen 2021 / Sezóna 2020-2021  
Program připravil Pavel Ondruch 
Foto Jan Malíř 
Grafická úprava Marcel Brna 

Chcete vědět, co se děje v zákulisí Divadla Ungelt?
Sledujte nás na facebooku, instagramu, twitteru nebo přímo  
na našich webových stránkách www.divadloungelt.cz.

Drama vyznamenané Pulitzerovou cenou.

Dobrou 
noc, mami 

TaťjanaTaťjana
MedveckáMedvecká

LucieLucie
ŠtěpánkováŠtěpánková

MarshaMarsha
NormanNorman

režie Vít Vencl překlad Pavel Dominik

Hrají:
Thelma Catesová: Taťjana Medvecká
Jessie Catesová: Lucie Štěpánková

Jessie se rozhodla. Zbývá už jen vše 
svěřit matce… Strhující psychologické 
drama, které v roce 1983 získalo 
Pulitzerovu cenu

Partnery inscenace: manželé Molnárovi

Všechny potřebné informace vč. prodeje:  
Městské informační centrum  

(Zámek 1, Strakonice, tel.: 380 422 744, otevírací doba: po – ne 9:00 – 17:00) 
Info: www.meks-st.cz

Dovolujeme si vám oznámit ZMĚNU SEZENÍ NA VELKÉM SÁLE,  
z důvodu zakoupení nových židlí. Kapacita se tímto změnila,  

a proto si nelze zakoupit ta samá místa.

Držitelé předplatného v sezoně 2023 – 2024 mají přednostní právo  
na zakoupení NOVÉHO místa za předpokladu, že je zakoupí 
od 24. 6. do 10. 7. 2024 (5. a 6. 7. je státní svátek – zavřeno).

 Od 11. 7. do 25. 7. 2024 nabízíme předplatné ve volném prodeji.

Čl
en

sk
á p

řih
lá

šk
a /

 Div
ad

eln
í p

ře
dp

lat
né

 A,
 se

zo
na

 20
24

 –
 20

25

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel: 380 422 730
E–mail: meks@meks-st.cz
www.meks-st.cz

Městské kulturní středisko
Strakonice

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO STRAKONICE

ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO
2 800 Kč

2 200 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP
1 850 Kč děti a studenti

(ceny jsou uvedené za osm divadelních představení)

Možnost zasílání pozvánek e-mailem.
Cena vstupenek na jednotlivá divadelní představení se bude řídit celkovými náklady  

spojenými s příslušným divadelním představením.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dli

ště
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Za
síl

án
í p

oz
vá

ne
k n

a e
-m

ail
   ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

VY
PL

ŇU
JT

E Č
IT

EL
NĚ

, T
IS

KA
CÍ

M
 P

ÍS
M

EM
! 

Po
dp

ise
m

 t
ét

o 
př

ihl
áš

ky
 b

er
et

e 
na

 v
ěd

om
í, 

že
 d

oc
há

zí 
ke

 z
pr

ac
ov

án
í o

so
bn

ích
 ú

da
jů 

v 
so

ula
du

 s
e 

zá
sa

da
m

i  
zv

eř
ejn

ěn
ým

i n
a w

ww
.m

ek
s-s

t.c
z/

gd
pr

. 



RODINNÁ PORADA 
AGENTURA FAMILIE
Amanda Sthersová a Morgan Spillemaecker
Režie: Martin Vokoun

Francouzská komedie

TERASA
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR
Jean-Claude Carrière
Režie: Filip Nuckolls

Komedie

Hrají:
Petra Špalková, Miloslav Tichý, Martina Malina Prášilová, Jan Meduna, 

Milena Steinmasslová, Tomáš Stolařík, Marek Pospíchal

O bytě s krásnou terasou, kde se dějí nevysvětlitelné věci.

Madeleine se rozhodla opustit Etienna a odejít s novým milencem.  
Než se dozvíme, zda skutečně odjede do Benátek, projde místnostmi bytu 
nabízeného k pronájmu řada potenciálních nájemníků a záhadných osob. 
A všichni jsou vyvedeni z míry. Na terase, která je „na bytě pochopitelně to 
nejdražší“, se totiž děje cosi zvláštního a venku zuří silný vítr...

DOBROU NOC, MAMI  
DIVADLO UNGELT   
Marsha Norman
Režie: Vít Vencl

Drama

NA OCET    
JT PROMOTION S.R.O.
Donald Churchill
Režie: Pavel Šimák

Komedie

Hrají: 
Jan Dolanský a Lenka Vlasáková

Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osudu, ale s docela slibným 
koncem. JANE a MIKE jsou dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet.“ MIKE 
je rozvedený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, JANE je 
svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na scéně nikdy neobjeví, hrají 
v životě každého z nich důležitou roli. Změní láska jejich životy k lepšímu 
nebo jim je ještě více zamotá?

Hraji: 
Pavlína Mourková / Bára Štěpánová
Daniel Bambas / Petr Florian
Miluše Bittnerová
Natálie Řehořová
Václav Werner Kraus

V každé rodině existují nějaké problémy 
a je celkem běžné, že to mezigeneračně 
může skřípat. V případě této originální 
trochu černé francouzské komedie, však 
tři dospělé děti řeší neshody se svou 
autoritativní matkou velice svérázným 
způsobem – při společné večeři se 
rozhodnou ne zcela ideální vztahy 
vyřešit jednou provždy. 

Dobrou 
noc, mami 

TaťjanaTaťjana
MedveckáMedvecká

LucieLucie
ŠtěpánkováŠtěpánková

Zakladatel a ředitel Milan Hein 
Jednatel Martin Šimek  
Umělecký šéf Pavel Ondruch  
Provozní šéf Jiří Pritz
Tisková mluvčí, PR Tereza Šafářová 
Spolupracovníci divadla Kateřina Šimková, Marie Krbová, 
Tomáš Dvořan, David Zelinka, Vít Drozda, Ondřej Sýkora, 
Silvie Janáková, Martina Kšírová, Radka Šedová, Iveta  
Pažoutová, Romana Chobotská, Václav Bláha a Tomáš 
Marvan.

Divadlo Ungelt, Malá Štupartská 1, Praha 1  
Letní scéna Divadla Ungelt, Nový Svět,  
Praha 1 – Hradčany
www.divadloungelt.cz

Vydalo DIVADLO UNGELT s.r.o., 
Nový Svět 78/5, Praha 1 – Hradčany 
červen 2021 / Sezóna 2020-2021  
Program připravil Pavel Ondruch 
Foto Jan Malíř 
Grafická úprava Marcel Brna 

Chcete vědět, co se děje v zákulisí Divadla Ungelt?
Sledujte nás na facebooku, instagramu, twitteru nebo přímo  
na našich webových stránkách www.divadloungelt.cz.

Drama vyznamenané Pulitzerovou cenou.

Dobrou 
noc, mami 

TaťjanaTaťjana
MedveckáMedvecká

LucieLucie
ŠtěpánkováŠtěpánková

MarshaMarsha
NormanNorman

režie Vít Vencl překlad Pavel Dominik

Hrají:
Thelma Catesová: Taťjana Medvecká
Jessie Catesová: Lucie Štěpánková

Jessie se rozhodla. Zbývá už jen vše 
svěřit matce… Strhující psychologické 
drama, které v roce 1983 získalo 
Pulitzerovu cenu

Partnery inscenace: manželé Molnárovi

Všechny potřebné informace vč. prodeje:  
Městské informační centrum  

(Zámek 1, Strakonice, tel.: 380 422 744, otevírací doba: po – ne 9:00 – 17:00) 
Info: www.meks-st.cz

Dovolujeme si vám oznámit ZMĚNU SEZENÍ NA VELKÉM SÁLE,  
z důvodu zakoupení nových židlí. Kapacita se tímto změnila,  

a proto si nelze zakoupit ta samá místa.

Držitelé předplatného v sezoně 2023 – 2024 mají přednostní právo  
na zakoupení NOVÉHO místa za předpokladu, že je zakoupí 
od 24. 6. do 10. 7. 2024 (5. a 6. 7. je státní svátek – zavřeno).

 Od 11. 7. do 25. 7. 2024 nabízíme předplatné ve volném prodeji.

Čl
en

sk
á p

řih
lá

šk
a /

 Div
ad

eln
í p

ře
dp

lat
né

 A,
 se

zo
na

 20
24

 –
 20

25

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel: 380 422 730
E–mail: meks@meks-st.cz
www.meks-st.cz

Městské kulturní středisko
Strakonice

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO STRAKONICE

ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO
2 800 Kč

2 200 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP
1 850 Kč děti a studenti

(ceny jsou uvedené za osm divadelních představení)

Možnost zasílání pozvánek e-mailem.
Cena vstupenek na jednotlivá divadelní představení se bude řídit celkovými náklady  

spojenými s příslušným divadelním představením.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dli

ště
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Za
síl

án
í p

oz
vá

ne
k n

a e
-m

ail
   ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

VY
PL

ŇU
JT

E Č
IT

EL
NĚ

, T
IS

KA
CÍ

M
 P

ÍS
M

EM
! 

Po
dp

ise
m

 t
ét

o 
př

ihl
áš

ky
 b

er
et

e 
na

 v
ěd

om
í, 

že
 d

oc
há

zí 
ke

 z
pr

ac
ov

án
í o

so
bn

ích
 ú

da
jů 

v 
so

ula
du

 s
e 

zá
sa

da
m

i  
zv

eř
ejn

ěn
ým

i n
a w

ww
.m

ek
s-s

t.c
z/

gd
pr

. 



NOVÝ ZAČÁTEK   
AGENTURA HARLEKÝN 
Antoine Rault
Režie: Antonín Procházka

Francouzská komedie

Hrají: 
Michaela Badinková, Hynek Čermák, Katrin Weitzenbauerová

Co byste dělali na Štědrý večer s náručí plnou dárků a krůtou v troubě, 
kdybyste našli na prahu svého domu bezdomovce?

Catherine je silná, úspěšná, emancipovaná žena, která drží všechno pevně  
ve svých rukách. Je už dva roky rozvedená a vychovává sama svou 
šestnáctiletou dceru Sáru. Pubertální Sára hledá lásku na celý život, ale zatím 
zažila jen řadu zklamání. Vyčítá matce, že je tvrdá, bezcitná a bez srdce. 
Catherine se rozhodne své dceři dokázat pravý opak a pozve domů na Štědrý 
večer bezdomovce Michela, kterého najde před jejich dveřmi. Rozhodne se 
ho postavit na nohy a vrátit do života. Započne se tím nečekaně dobrodružný 
příběh obdařený humorem, optimismem a lidskostí s překvapivým závěrem.

LAKOMEC
DIVADLO KALICH 
J. B. P. Molière   
Režie: Jakub Nvota

Francouzská komedie

Hrají: 
Harpagon: Pavel Zedníček
Eliška: Marika Procházková
Kleant: Ondřej Novák / Aleš Petráš
Frosina: Jana Švandová
Marianna: Sarah Haváčová
Valér: Roman Štabrňák / Lukáš Král
Šimon / Jakub: Mojmír Maděrič / Michal Pleskot
Le Flechce: Kristián Kašpar
Komisař / Sluha: Lukáš Matocha
Anselmo: Zdeněk Palusga  / Jan Monczka

Lakomec je jedním z nejslavnějších a nejuváděnějších děl J. B. P. Molièra. 
Tento mistr francouzské a světové komediografie zachytil v hlavní 
postavě Harpagona věčné lidské vlastnosti nezdravých tužeb, hamižností, 
podezíravosti a obav. Strach je to, co nás ovládá a deformuje, pokud mu 
podlehneme. Molièrův Lakomec není jen tím, kdo nezdravě shromažďuje 
peníze. Tato vlastnost je jeho chorobou. Lakota je jeho náboženstvím, 

BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY 
DIVADLO PALACE
Ken Ludwig  
Režie: Petr Svojtka

Retrokomedie

Hrají: 
Maud Kinchová: Vanda Hybnerová
John Campbell: David Novotný
Glorie Nanceová: Michaela Sejnová Dittrichová
Christy McCall: Mirek Sabadin
Lenka Zbranková a Jiří Vojta

Jemná a citlivá retrokomedie dokazuje, že v druhém se může splést každý  
a že na lásku není nikdy pozdě

Popudlivý Skot John a stále nervózní Angličanka Maude se poprvé setkávají 
na svatbě Johnova svěřence a Maudiny neteře. Podruhé je svede dohromady 
až prosba mladého páru, aby pro ně vyzvedli v Kalifornii novorozeně, které se 
novomanželé rozhodli osvojit. John a Maude se vydávají na dlouhou cestu, 
kterou si dokáží navzájem náležitě znepříjemnit. A aby toho nebylo málo, 
uvíznou v San Francisku, odkud se po několik týdnů nemohou vrátit zpět do 
Británie. Během vynuceně tráveného času a starostí o bezbranné novorozeně 
si však začnou uvědomovat i lepší stránky toho druhého. Domů se nakonec 
vrací zcela jiný John a zcela jiná Maude, než jací se vydávali na cestu.

fo
to

 /
 l

u
ci

e
 v

ít
k

o
vá

, d
e

si
g

n
 /

 l
in

d
a

 k
ri

e
g

e
rb

e
ck

o
vá

 

světonázorem a posláním. Staví na hlavu všechno, co dělá, i vztahy s nej- 
bližšími a dokonce také lásku. Molière Lakomce nevymyslel, zachytil typ, 
který tu vždy mezi námi byl a nadále bude. Převtěluje se, mění šaty, účes, 
stranickou příslušnost, sociální původ, ale přesto ho lze najít v každé době,  
v každém větším společenství.

Proto s každým poctivým uvedením této hry vzniká nový osobitý Lakomec, 
rozšiřující řady těch předchozích. Divadlo Kalich přináší Lakomce současného, 
bez krajek a paruk, ale s krásou a jiskrou Molièrova jazyka. Oproštěný  
od kudrlinek nekompromisně nastavuje zrcadlo nám samotným přesně 
tak, jak to s neskutečnou chutí a odhodláním dělal už sám Molière svým 
současníkům.

VEDLEJŠÍ ÚČINKY 
DIVADLO PALACE
Stefan Vögel
Režie: Petr Svojtka

Komedie

Hrají: 
Kathrin: Klára Cibulková
Arnold, architekt, její muž: Michal Dlouhý
Diana, lékárnice: Kateřina Březinová / Veronika Svojtková
Gustav, Dianin muž: David Novotný

Brilantní konverzační přestřelka o partnerských vztazích - a nejen o nich. 

Říká se „láska až za hrob“, kde ale ve skutečnosti končí? Co všechno jste 
ochotni pro partnera riskovat a obětovat...? 

2024/2025
sezóna

www.meks-st.cz  ∙  info.strakonice.eu

Městské kulturní středisko
Strakonice

RODINNÁ PORADA 
AGENTURA FAMILIE

TERASA
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR

DOBROU NOC, MAMI  
DIVADLO UNGELT

NA OCET    
JT PROMOTION S.R.O.

BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY 
DIVADLO PALACE

NOVÝ ZAČÁTEK   
AGENTURA HARLEKÝN
 
LAKOMEC
DIVADLO KALICH
 
VEDLEJŠÍ ÚČINKY 
DIVADLO PALACE

Divadelní
předplatné

A



NOVÝ ZAČÁTEK   
AGENTURA HARLEKÝN 
Antoine Rault
Režie: Antonín Procházka

Francouzská komedie

Hrají: 
Michaela Badinková, Hynek Čermák, Katrin Weitzenbauerová

Co byste dělali na Štědrý večer s náručí plnou dárků a krůtou v troubě, 
kdybyste našli na prahu svého domu bezdomovce?

Catherine je silná, úspěšná, emancipovaná žena, která drží všechno pevně  
ve svých rukách. Je už dva roky rozvedená a vychovává sama svou 
šestnáctiletou dceru Sáru. Pubertální Sára hledá lásku na celý život, ale zatím 
zažila jen řadu zklamání. Vyčítá matce, že je tvrdá, bezcitná a bez srdce. 
Catherine se rozhodne své dceři dokázat pravý opak a pozve domů na Štědrý 
večer bezdomovce Michela, kterého najde před jejich dveřmi. Rozhodne se 
ho postavit na nohy a vrátit do života. Započne se tím nečekaně dobrodružný 
příběh obdařený humorem, optimismem a lidskostí s překvapivým závěrem.

LAKOMEC
DIVADLO KALICH 
J. B. P. Molière   
Režie: Jakub Nvota

Francouzská komedie

Hrají: 
Harpagon: Pavel Zedníček
Eliška: Marika Procházková
Kleant: Ondřej Novák / Aleš Petráš
Frosina: Jana Švandová
Marianna: Sarah Haváčová
Valér: Roman Štabrňák / Lukáš Král
Šimon / Jakub: Mojmír Maděrič / Michal Pleskot
Le Flechce: Kristián Kašpar
Komisař / Sluha: Lukáš Matocha
Anselmo: Zdeněk Palusga  / Jan Monczka

Lakomec je jedním z nejslavnějších a nejuváděnějších děl J. B. P. Molièra. 
Tento mistr francouzské a světové komediografie zachytil v hlavní 
postavě Harpagona věčné lidské vlastnosti nezdravých tužeb, hamižností, 
podezíravosti a obav. Strach je to, co nás ovládá a deformuje, pokud mu 
podlehneme. Molièrův Lakomec není jen tím, kdo nezdravě shromažďuje 
peníze. Tato vlastnost je jeho chorobou. Lakota je jeho náboženstvím, 

BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY 
DIVADLO PALACE
Ken Ludwig  
Režie: Petr Svojtka

Retrokomedie

Hrají: 
Maud Kinchová: Vanda Hybnerová
John Campbell: David Novotný
Glorie Nanceová: Michaela Sejnová Dittrichová
Christy McCall: Mirek Sabadin
Lenka Zbranková a Jiří Vojta

Jemná a citlivá retrokomedie dokazuje, že v druhém se může splést každý  
a že na lásku není nikdy pozdě

Popudlivý Skot John a stále nervózní Angličanka Maude se poprvé setkávají 
na svatbě Johnova svěřence a Maudiny neteře. Podruhé je svede dohromady 
až prosba mladého páru, aby pro ně vyzvedli v Kalifornii novorozeně, které se 
novomanželé rozhodli osvojit. John a Maude se vydávají na dlouhou cestu, 
kterou si dokáží navzájem náležitě znepříjemnit. A aby toho nebylo málo, 
uvíznou v San Francisku, odkud se po několik týdnů nemohou vrátit zpět do 
Británie. Během vynuceně tráveného času a starostí o bezbranné novorozeně 
si však začnou uvědomovat i lepší stránky toho druhého. Domů se nakonec 
vrací zcela jiný John a zcela jiná Maude, než jací se vydávali na cestu.

fo
to

 /
 l

u
ci

e
 v

ít
k

o
vá

, d
e

si
g

n
 /

 l
in

d
a

 k
ri

e
g

e
rb

e
ck

o
vá

 

světonázorem a posláním. Staví na hlavu všechno, co dělá, i vztahy s nej- 
bližšími a dokonce také lásku. Molière Lakomce nevymyslel, zachytil typ, 
který tu vždy mezi námi byl a nadále bude. Převtěluje se, mění šaty, účes, 
stranickou příslušnost, sociální původ, ale přesto ho lze najít v každé době,  
v každém větším společenství.

Proto s každým poctivým uvedením této hry vzniká nový osobitý Lakomec, 
rozšiřující řady těch předchozích. Divadlo Kalich přináší Lakomce současného, 
bez krajek a paruk, ale s krásou a jiskrou Molièrova jazyka. Oproštěný  
od kudrlinek nekompromisně nastavuje zrcadlo nám samotným přesně 
tak, jak to s neskutečnou chutí a odhodláním dělal už sám Molière svým 
současníkům.

VEDLEJŠÍ ÚČINKY 
DIVADLO PALACE
Stefan Vögel
Režie: Petr Svojtka

Komedie

Hrají: 
Kathrin: Klára Cibulková
Arnold, architekt, její muž: Michal Dlouhý
Diana, lékárnice: Kateřina Březinová / Veronika Svojtková
Gustav, Dianin muž: David Novotný

Brilantní konverzační přestřelka o partnerských vztazích - a nejen o nich. 

Říká se „láska až za hrob“, kde ale ve skutečnosti končí? Co všechno jste 
ochotni pro partnera riskovat a obětovat...? 

2024/2025
sezóna

www.meks-st.cz  ∙  info.strakonice.eu

Městské kulturní středisko
Strakonice

RODINNÁ PORADA 
AGENTURA FAMILIE

TERASA
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR

DOBROU NOC, MAMI  
DIVADLO UNGELT

NA OCET    
JT PROMOTION S.R.O.

BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY 
DIVADLO PALACE

NOVÝ ZAČÁTEK   
AGENTURA HARLEKÝN
 
LAKOMEC
DIVADLO KALICH
 
VEDLEJŠÍ ÚČINKY 
DIVADLO PALACE

Divadelní
předplatné

A



NOVÝ ZAČÁTEK   
AGENTURA HARLEKÝN 
Antoine Rault
Režie: Antonín Procházka

Francouzská komedie

Hrají: 
Michaela Badinková, Hynek Čermák, Katrin Weitzenbauerová

Co byste dělali na Štědrý večer s náručí plnou dárků a krůtou v troubě, 
kdybyste našli na prahu svého domu bezdomovce?

Catherine je silná, úspěšná, emancipovaná žena, která drží všechno pevně  
ve svých rukách. Je už dva roky rozvedená a vychovává sama svou 
šestnáctiletou dceru Sáru. Pubertální Sára hledá lásku na celý život, ale zatím 
zažila jen řadu zklamání. Vyčítá matce, že je tvrdá, bezcitná a bez srdce. 
Catherine se rozhodne své dceři dokázat pravý opak a pozve domů na Štědrý 
večer bezdomovce Michela, kterého najde před jejich dveřmi. Rozhodne se 
ho postavit na nohy a vrátit do života. Započne se tím nečekaně dobrodružný 
příběh obdařený humorem, optimismem a lidskostí s překvapivým závěrem.

LAKOMEC
DIVADLO KALICH 
J. B. P. Molière   
Režie: Jakub Nvota

Francouzská komedie

Hrají: 
Harpagon: Pavel Zedníček
Eliška: Marika Procházková
Kleant: Ondřej Novák / Aleš Petráš
Frosina: Jana Švandová
Marianna: Sarah Haváčová
Valér: Roman Štabrňák / Lukáš Král
Šimon / Jakub: Mojmír Maděrič / Michal Pleskot
Le Flechce: Kristián Kašpar
Komisař / Sluha: Lukáš Matocha
Anselmo: Zdeněk Palusga  / Jan Monczka

Lakomec je jedním z nejslavnějších a nejuváděnějších děl J. B. P. Molièra. 
Tento mistr francouzské a světové komediografie zachytil v hlavní 
postavě Harpagona věčné lidské vlastnosti nezdravých tužeb, hamižností, 
podezíravosti a obav. Strach je to, co nás ovládá a deformuje, pokud mu 
podlehneme. Molièrův Lakomec není jen tím, kdo nezdravě shromažďuje 
peníze. Tato vlastnost je jeho chorobou. Lakota je jeho náboženstvím, 

BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY 
DIVADLO PALACE
Ken Ludwig  
Režie: Petr Svojtka

Retrokomedie

Hrají: 
Maud Kinchová: Vanda Hybnerová
John Campbell: David Novotný
Glorie Nanceová: Michaela Sejnová Dittrichová
Christy McCall: Mirek Sabadin
Lenka Zbranková a Jiří Vojta

Jemná a citlivá retrokomedie dokazuje, že v druhém se může splést každý  
a že na lásku není nikdy pozdě

Popudlivý Skot John a stále nervózní Angličanka Maude se poprvé setkávají 
na svatbě Johnova svěřence a Maudiny neteře. Podruhé je svede dohromady 
až prosba mladého páru, aby pro ně vyzvedli v Kalifornii novorozeně, které se 
novomanželé rozhodli osvojit. John a Maude se vydávají na dlouhou cestu, 
kterou si dokáží navzájem náležitě znepříjemnit. A aby toho nebylo málo, 
uvíznou v San Francisku, odkud se po několik týdnů nemohou vrátit zpět do 
Británie. Během vynuceně tráveného času a starostí o bezbranné novorozeně 
si však začnou uvědomovat i lepší stránky toho druhého. Domů se nakonec 
vrací zcela jiný John a zcela jiná Maude, než jací se vydávali na cestu.

fo
to

 /
 l

u
ci

e
 v

ít
k

o
vá

, d
e

si
g

n
 /

 l
in

d
a

 k
ri

e
g

e
rb

e
ck

o
vá

 

světonázorem a posláním. Staví na hlavu všechno, co dělá, i vztahy s nej- 
bližšími a dokonce také lásku. Molière Lakomce nevymyslel, zachytil typ, 
který tu vždy mezi námi byl a nadále bude. Převtěluje se, mění šaty, účes, 
stranickou příslušnost, sociální původ, ale přesto ho lze najít v každé době,  
v každém větším společenství.

Proto s každým poctivým uvedením této hry vzniká nový osobitý Lakomec, 
rozšiřující řady těch předchozích. Divadlo Kalich přináší Lakomce současného, 
bez krajek a paruk, ale s krásou a jiskrou Molièrova jazyka. Oproštěný  
od kudrlinek nekompromisně nastavuje zrcadlo nám samotným přesně 
tak, jak to s neskutečnou chutí a odhodláním dělal už sám Molière svým 
současníkům.

VEDLEJŠÍ ÚČINKY 
DIVADLO PALACE
Stefan Vögel
Režie: Petr Svojtka

Komedie

Hrají: 
Kathrin: Klára Cibulková
Arnold, architekt, její muž: Michal Dlouhý
Diana, lékárnice: Kateřina Březinová / Veronika Svojtková
Gustav, Dianin muž: David Novotný

Brilantní konverzační přestřelka o partnerských vztazích - a nejen o nich. 

Říká se „láska až za hrob“, kde ale ve skutečnosti končí? Co všechno jste 
ochotni pro partnera riskovat a obětovat...? 

2024/2025
sezóna

www.meks-st.cz  ∙  info.strakonice.eu

Městské kulturní středisko
Strakonice

RODINNÁ PORADA 
AGENTURA FAMILIE

TERASA
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR

DOBROU NOC, MAMI  
DIVADLO UNGELT

NA OCET    
JT PROMOTION S.R.O.

BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY 
DIVADLO PALACE

NOVÝ ZAČÁTEK   
AGENTURA HARLEKÝN
 
LAKOMEC
DIVADLO KALICH
 
VEDLEJŠÍ ÚČINKY 
DIVADLO PALACE

Divadelní
předplatné

A



RODINNÁ PORADA 
AGENTURA FAMILIE
Amanda Sthersová a Morgan Spillemaecker
Režie: Martin Vokoun

Francouzská komedie

TERASA
DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR
Jean-Claude Carrière
Režie: Filip Nuckolls

Komedie

Hrají:
Petra Špalková, Miloslav Tichý, Martina Malina Prášilová, Jan Meduna, 

Milena Steinmasslová, Tomáš Stolařík, Marek Pospíchal

O bytě s krásnou terasou, kde se dějí nevysvětlitelné věci.

Madeleine se rozhodla opustit Etienna a odejít s novým milencem.  
Než se dozvíme, zda skutečně odjede do Benátek, projde místnostmi bytu 
nabízeného k pronájmu řada potenciálních nájemníků a záhadných osob. 
A všichni jsou vyvedeni z míry. Na terase, která je „na bytě pochopitelně to 
nejdražší“, se totiž děje cosi zvláštního a venku zuří silný vítr...

DOBROU NOC, MAMI  
DIVADLO UNGELT   
Marsha Norman
Režie: Vít Vencl

Drama

NA OCET    
JT PROMOTION S.R.O.
Donald Churchill
Režie: Pavel Šimák

Komedie

Hrají: 
Jan Dolanský a Lenka Vlasáková

Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni osudu, ale s docela slibným 
koncem. JANE a MIKE jsou dva životní smolaři, kteří zůstali „na ocet.“ MIKE 
je rozvedený obchodní cestující, otec dvanáctiletého Jonatana, JANE je 
svobodná matka dvouapůlleté Lucy. Ač se děti na scéně nikdy neobjeví, hrají 
v životě každého z nich důležitou roli. Změní láska jejich životy k lepšímu 
nebo jim je ještě více zamotá?

Hraji: 
Pavlína Mourková / Bára Štěpánová
Daniel Bambas / Petr Florian
Miluše Bittnerová
Natálie Řehořová
Václav Werner Kraus

V každé rodině existují nějaké problémy 
a je celkem běžné, že to mezigeneračně 
může skřípat. V případě této originální 
trochu černé francouzské komedie, však 
tři dospělé děti řeší neshody se svou 
autoritativní matkou velice svérázným 
způsobem – při společné večeři se 
rozhodnou ne zcela ideální vztahy 
vyřešit jednou provždy. 

Dobrou 
noc, mami 

TaťjanaTaťjana
MedveckáMedvecká

LucieLucie
ŠtěpánkováŠtěpánková

Zakladatel a ředitel Milan Hein 
Jednatel Martin Šimek  
Umělecký šéf Pavel Ondruch  
Provozní šéf Jiří Pritz
Tisková mluvčí, PR Tereza Šafářová 
Spolupracovníci divadla Kateřina Šimková, Marie Krbová, 
Tomáš Dvořan, David Zelinka, Vít Drozda, Ondřej Sýkora, 
Silvie Janáková, Martina Kšírová, Radka Šedová, Iveta  
Pažoutová, Romana Chobotská, Václav Bláha a Tomáš 
Marvan.

Divadlo Ungelt, Malá Štupartská 1, Praha 1  
Letní scéna Divadla Ungelt, Nový Svět,  
Praha 1 – Hradčany
www.divadloungelt.cz

Vydalo DIVADLO UNGELT s.r.o., 
Nový Svět 78/5, Praha 1 – Hradčany 
červen 2021 / Sezóna 2020-2021  
Program připravil Pavel Ondruch 
Foto Jan Malíř 
Grafická úprava Marcel Brna 

Chcete vědět, co se děje v zákulisí Divadla Ungelt?
Sledujte nás na facebooku, instagramu, twitteru nebo přímo  
na našich webových stránkách www.divadloungelt.cz.

Drama vyznamenané Pulitzerovou cenou.

Dobrou 
noc, mami 

TaťjanaTaťjana
MedveckáMedvecká

LucieLucie
ŠtěpánkováŠtěpánková

MarshaMarsha
NormanNorman

režie Vít Vencl překlad Pavel Dominik

Hrají:
Thelma Catesová: Taťjana Medvecká
Jessie Catesová: Lucie Štěpánková

Jessie se rozhodla. Zbývá už jen vše 
svěřit matce… Strhující psychologické 
drama, které v roce 1983 získalo 
Pulitzerovu cenu

Partnery inscenace: manželé Molnárovi

Všechny potřebné informace vč. prodeje:  
Městské informační centrum  

(Zámek 1, Strakonice, tel.: 380 422 744, otevírací doba: po – ne 9:00 – 17:00) 
Info: www.meks-st.cz

Dovolujeme si vám oznámit ZMĚNU SEZENÍ NA VELKÉM SÁLE,  
z důvodu zakoupení nových židlí. Kapacita se tímto změnila,  

a proto si nelze zakoupit ta samá místa.

Držitelé předplatného v sezoně 2023 – 2024 mají přednostní právo  
na zakoupení NOVÉHO místa za předpokladu, že je zakoupí 
od 24. 6. do 10. 7. 2024 (5. a 6. 7. je státní svátek – zavřeno).

 Od 11. 7. do 25. 7. 2024 nabízíme předplatné ve volném prodeji.

Čl
en

sk
á p

řih
lá

šk
a /

 Div
ad

eln
í p

ře
dp

lat
né

 A,
 se

zo
na

 20
24

 –
 20

25

Adresa: Mírová 831, 386 01 Strakonice
Tel: 380 422 730
E–mail: meks@meks-st.cz
www.meks-st.cz

Městské kulturní středisko
Strakonice

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO STRAKONICE

ZÁKLADNÍ INFORMACE

CENY PŘEDPLATNÉHO
2 800 Kč

2 200 Kč senioři (nad 65 let) a ZTP
1 850 Kč děti a studenti

(ceny jsou uvedené za osm divadelních představení)

Možnost zasílání pozvánek e-mailem.
Cena vstupenek na jednotlivá divadelní představení se bude řídit celkovými náklady  

spojenými s příslušným divadelním představením.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!

Př
íjm

en
í   

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Jm
én

o   
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

. D
at

um
 na

ro
ze

ní 
  ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

By
dli

ště
 ...

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
 

PS
Č  

 ...
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   

Te
lef

on
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
...

Dr
uh

  p
ře

dp
lat

né
ho

    
    

  ⃣  
ob

yč
ejn

é  
    

    
⃣  s

en
ior

    
    

   ⃣ 
 Z

TP
    

    
  ⃣  

stu
de

nt

Za
síl

án
í p

oz
vá

ne
k n

a e
-m

ail
   ..

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

Da
tu

m
   .

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.   Po

dp
is 

  ..
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....

VY
PL

ŇU
JT

E Č
IT

EL
NĚ

, T
IS

KA
CÍ

M
 P

ÍS
M

EM
! 

Po
dp

ise
m

 t
ét

o 
př

ihl
áš

ky
 b

er
et

e 
na

 v
ěd

om
í, 

že
 d

oc
há

zí 
ke

 z
pr

ac
ov

án
í o

so
bn

ích
 ú

da
jů 

v 
so

ula
du

 s
e 

zá
sa

da
m

i  
zv

eř
ejn

ěn
ým

i n
a w

ww
.m

ek
s-s

t.c
z/

gd
pr

. 


